
Wycieczki

Koncert na schodach
Organizator wycieczki Miejska Strefa Kultury Żubardź - CEK na Żubardzkiej

Rodzaj wydarzenia Koncerty i wydarzenia muzyczne
Wybierz dzień 27 lipca (niedziela)

Godzina wydarzenia godz.20:00
Miejsce/zbiórka wydarzenia ul. Żubardzka 3

Opis wydarzenia
W niezwykłej scenerii, bo na schodach prowadzących do MSK ŻUBARDŹ, odbędzie się drugi,
tym razem urodzinowy koncert. Do udziału w nim zaprosiliśmy muzyków, którzy zaczarują
słuchaczy i zaproszą do wspólnego śpiewania. Wystąpi: Piotr Baljon-Kowalski, zespół jazzowy.

Forma udziału/zapisy Bezpłatny
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Nieograniczona

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
-

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji

MSK: Żubardź – strefa aktywności związana ze SCENĄ Ośrodka. Scena jest zatem osią, wokół
której kreowana jest nasza artystyczna i edukacyjna oferta. To na niej powstają premiery
teatralne, koncerty, wieczory poetyckie, spotkania i wykłady, a także wielokontekstowe finały
wystaw prac uczestników zajęć plastycznych. To dzięki niej MSK: Żubardź jest kulturalnym
centrum wydarzeń osiedla im. Mikołaja Reja. Mamy też wyjątkową, bo ograniczoną wyłącznie
wyobraźnią, scenę przyległą do ośrodka, którą jest plac zwany przez mieszkańców
„Kwadratem”. To tam odbywają się, inicjowane przez nas duże koncerty, happeningi,
zdarzenia teatralne a także działania aktywizujące lokalną społeczność przy akcjach
plenerowych. Miejscem współtworzącym artystyczną atmosferę ośrodka jest kameralna
przestrzeń Galerii „Ż”, w której organizujemy wystawy prac plastycznych zarówno
profesjonalistów jak i amatorów. A do indywidualnego odbiorcy kierujemy „Rodzinne
Spotkania z Plastyką”, będące propozycją twórczego spędzania wolnego czasu – dla rodzin są
okazją do pobycia razem podczas wspólnego tworzenia i zabawy. Częścią wieloletniej oferty
ośrodka jest również Festiwal Teatrów Przedszkolnych im. Henryka Ryla oraz Bałuckie
Spotkania Recytatorów. MSK: Żubardź poprzez inicjowanie różnorodnych zajęć: muzycznych,
tanecznych, plastycznych, fotograficznych, filmowych, językowych (na różnym poziomie
zaawansowania oraz w dowolnym przedziale wiekowym) skupia lokalnie różne grup
odbiorców: dzieci, młodzieży i seniorów.

Kontakt dla mieszkańców zubardzka@msk.lodz.pl 42 6516747 501180652

zdjęcie


